Contractul încheiat
pentru întreprinzător va fi valabil îndată după
subscriere ; iar pentru comuna bisericească numai
după aprobarea Ven. Conzistor diecezan. între
prinzătorul nu are dreptul de a pretinde diurne,
viatec, şi spese de călătorie.

Din şedin(a comitetului parochial gr. or. rom.
din Conop ţinută Ia 21 Februarie / 6 Martie 1910.

loan Petrilla,
ptrob, preş. com. parohial.

Grigoriu Caba,
notarul com. par.

A N U N T .

Pentru institutul de credit ţi economii
>T1MIŞIANA< din Timişoara se caută

U H S O F V I T O F
care posede limba romană, maghiară şi
germană.

Salar 70 — Cor lunar şi 100 — Cor.
rem neraţiune.

A N U N Ţ .